ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«___» _________2023

№ ________
О внесении изменений в решение Городского Совета от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет,

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Городского Совета от 21.09.2010                        № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск» (далее - Приложение) следующее изменение:

1.1. Графу «Категории получателей дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи» подпункта в) пункта 16.17. Приложения после слов «с помощью семьи;» дополнить абзацем следующего содержания:

«- детей из семей лиц, принимающих участие в специальной военной операции».
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Заполярная правда».
4. Настоящее Решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».
	Председатель Норильского городского

Совета депутатов

__________________ А.А. Пестряков
	Глава города Норильска

________________ Д.В. Карасев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения «О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск»

И.о. начальника Правового управления

Администрации города Норильска             ____________ «___» _____2023 Е.В. Прядко

И.о. заместителя Главы города Норильска

по экономике и финансам

                    __________ «___»_____2023 И.А. Закирьяева
И.о. начальника Управления экономики

Администрации города Норильска
         __________ «___»_____2023 Ю.В. Папанцева
Начальник Финансового управления

Администрации города Норильска
        ___________ «___»_____2023 И.А. Закирьяева

Заместитель Главы города Норильска

по социальной политике

                  __________ «___» _____2023 Н.М. Коростелева
Колин Андрей Геннадьевич
_____________ «____»_______2023 (437200)

Газизова Эльвира Вячеславовна

_____________ «____»_______2023 (437200 *3246)

Исп. Захаревич Ирина Александровна 43 72 00*3253